Registro Público que corresponda. Deberá estar previsto en el objeto social su actuación como Agente de
Colocación y Distribución.

e) Acta de Directorio que resuelve la solicitud de inscripción en el Registro.

f) Acreditación del patrimonio neto mínimo no inferior a PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS MIL ($
2.500.000.-). Como contrapartida, un mínimo del CINCUENTA POR CIENTO (50%) del importe del
patrimonio neto mínimo deberá observar las exigencias previstas en el Anexo I del Capítulo I del Título VI
de estas Normas.

A tales efectos se deberán presentar estados contables con una antigüedad que no exceda los CINCO (5)